
2020年4月24日 

株主様各位 

株式会社MARUWA 

 

 

軽井沢MARUWAアカデミーヒルズ臨時休館《延長》のお知らせ 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウイルス感染拡大防止の対策として、株主様の健康と安全確保のため、軽井沢

MARUWAアカデミーヒルズは２０２０年５月以降も当面の間、臨時休館させて頂くこと

となりました。 

株主様にはご迷惑をおかけ致しますが、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

【休館期間】 

2020年5月1日（金）～ 

※状況変化に伴う内容・期間変更等の情報は当ホームページにて、随時ご案内させていた

だきます。 

 

以上 

 

 


